様式第２号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　新見市長　　　　　　　　　　様

                                      （      　　　　    道路愛護会）

                                 代表者　住　所
                                　　　   氏　名　　　　　　　　    　 （押印不要）
                                          　 ℡
道路愛護会事業実施報告書
　　下記のとおり、道路愛護会の事業を実施したので関係書類を添えて報告します。
記

　１．作業実施期間　　　　自　　　令和　　年　　月　　日（　）

             　　　　　　 至　　　令和　　年　　月　　日（　）

　２．作業場所及び延長    新見市　　　　地内

　　　　　　　　　　　　 市道　　　　　　　　　　　線  延長   　　　　 　　ｍ

                              　　　　　　　線  延長   　　　   　　ｍ

                                              　　  線  延長　　　　　　　　ｍ

                                               　　 線  延長　　　　　　　　ｍ

                                                　　線  延長　　　　　　　　ｍ

                                                     計　　　　      　　ｍ

　３．作業内容
　４．作業延人員　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　５．添付資料
	              　　実施状況写真（実施前・中・後）

                  その他必要な書類

（地図、保険加入証明書）

	   受 付 年 月 日